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SMASKARSUDDSVAGENS SAMFALLIGHETSFORENING
Org nr 716416-0124

Arsredovisning for rikenskapsaret 2023

Styrelsen avger f6ljande arsredovisning.
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Verksamhetsberittelse

VERKSAMHETSBERATTELSE 2023

Styrelsen for Smaskérsuddsvigens Samfillighetsforening far hirmed avge verksamhetsberittelse
for ar 2023.

Styrelsen har under 2023 haft f6ljande sammanséttning:

Magnus Jonsson Ordforande och hemsideansvarig
Ake Birling Vice ordforande

Tommy Jonsson Sekreterare

Gun-Britt Jonsson Kassor

Ulf Lundstrom Ledamot

Roger Klemo Styrelsesuppleant

Kerstin Lofgren Styrelsesuppleant

Hékan Almqvist Revisor

Anders Lindmark Revisor

Jan Kaarle Valberedning och vigansvarig
Jan Nilsson Valberedning

Foreningen hade under dret 187 medlemsfastigheter med 2 735 andelar.
Ordinarie arsméte holls den 20 maj 2023 i Hogsboleskolan.

Styrelsen har under éret haft tva protokollfort ssmmantride. Styrelsen har uppburit ett arvode pa 11
000 kr och revisorerna har arvoderats med 1.000 kr. Social avgift har belastat utbetalda arvoden
overstigande 1 000 kr.

Kostnaden for driften av vigen har uppgétt till 127 397 kr.

Vintervighallningen har dven under 2023 skétts av BDX till en kostnad av 105 894 kr varav:

- snorojning 33 800 kr

- sandning 65 830 kr

- uppséttning av plogpinnar 6 264 kr

BDX har @ven sopat vigen for 9 118 kr och klippt végsldnter for 10 099 kr. Uppsittning av skyltar
med rekommenderad hastighet kostade 2 286 kr.

Fran Trafikverket har 19 387 kr erhallits i underhéllsbidrag och ett bidrag fran Piteda Kommun har
berdknats till 8 500 kr.

Enligt beslut pa arsmétet uttaxerades hosten 2023 avgift for aren 2023 och 2024. Den
forskottsbetalda avgiften for 2024 uppgick till 84 750 kr.



SMASKARSUDDSVAGENS SAMFALLIGHETSFORENING 3(5)
716416-0124

Styrelsen foreslér att arets underskott 44 320 kr §verfors till eget kapital.

Avsittning till underhalls- och fornyelsefond har skett med 3 000 enligt stadgarna och uppgar 2023-
12-31 till 54 000 kr.

Betriffande foreningens ekonomiska stillning i dvrigt héinvisas till bilagda resultat- och
balansrikning.

Pitea 2024-04-14

Magnus Jonsson Ake Birling
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Resultatrikning

Drift

Uttaxeringar drift
Bidrag till drift
Kostnader f6r drift

Ovriga kostnader

Arvoden inkl sociala avgifter
Arsmote

Medlemsutskick
Medlemsavgift REV
Hemsida

Bankkostnader

Ovriga kostnader

Driftsresultat

Avsiittning till underhalls- och fornyelsefond

Arets resultat

2023

84 817
27 887
=127 397

-14 693

-13 869

-4 200
-1453
-2614
-1 652
-2 839

-26 627

-41 320

-3 000

-44 320

-44 320
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2022

85125
29179
-87 569

26 735

-13 461
-3 976

-1 095
-2 576
-1 500
-2 404

-25012

1723

-3 000

-1277

-1277
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Balansrikning
Tillgangar

Kortfristiga fordringar
Fordran uttaxering
Upplupna driftsbidrag
Ovriga fordringar

Summa kortfristiga fordringar

Bank

Summa tillgangar

Eget kapital och skulder
Eget kapital

Kapitalbehallning vid arets borjan
Arets forlust

Summa eget kapital

Avsiittningar
Underhalls- och férnyelsefond

Summa avsittningar
Kortfristiga skulder
Ovriga kortfristiga skulder
Upplupna kostnader

Forutbetalda uttaxeringar

Summa kortfristiga skulder

Summa eget kapital och skulder

2023-12-31

4 250
27 888
3

32143

216 148

248 291

139 992
-44 320

95672

54 000

54 000

12 000
1 869
84 750

98 619

248 291
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2022-12-31

27133
205

27338

182 818

210 156

141 269
-1277

139992

51 000

51 000

15 000
4164

19 164

210 156




